150 |Podboiany-Krasny Dviir-Ceradice-Zatec i | -ADP

va 5.1.0. Podborany

linka &. 562750 Podbofany-Krasny Dviir-Ceradice-Zatec Objizd'kovy jizdni fad Plati od 3.3.2012 do 30.6.2012
Prepravu zajiStuje : Autobusova doprava s.r.o. Podboiany, Délnicka 946, 441 01 Podhorany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opacny smér http://doprava.kr-ustecky.cz
km |T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY OBO A » km |T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY
101 103 105 107 109 111 151 153 104 106 108 110 112 152 154
X X X X X X et | 6t X X X X X ®t | 6t
0| 0| 1 |Podborany,,aut.nadr. odjezd| 3:45 | 6:00 | 10:10 | 12:45 | 14:45 | 17:40 | 8:10 | 16:10 M5 |U13 ze sméru Postoloprty prijezd | 6:17 15:17 | 18:17 | 8:17 | 16:17
0 | 0 | 2 |Podbofany, ,Nadrazni | | | | | | | | & |viak ze sméru Chomutov prijezd | 6:31 15:50 16:42
¢ | ¢ | 3 |Podbofany,,nam. $ 3 3 3 3 3 3 3 0 | 0 |24|zatec, zel.st. MHD| odjezd | 6:50 | 11:25 | 13:45 | 16:00 | 19:00 | 9:05 | 17:05
¢ | ¢ | 4 |Podbofany,,Zatecka 3 3 3 3 3 3 3 3 1| 1 |23|zatec,,aut.nadr. MHD 6:52 | 11:27 | 13:47 | 16:02 | 19:02 | 9:07 | 17:07
3 | 4| 5 |Krasny Dvar,Vysoké Tiebusice,rozc. 3:56 3 3 3 3 3 3 3 2 | 2 | 22|Zatec, Kovarska MHD 6:54 | 11:29 | 13:49 | 16:04 | 19:04 | 9:09 | 17:09
1| { | 6 |Podborany,, OSP 3 6:02 | 10:12 | 12:47 | 14:47 | 17:42 | 8:12 | 16:12 ¢ | ¢ |21]|Zatec,,sokolovna MHD 3 3 3 3 3 3 3
20387 Podborany,Hlubany,zav. 3 6:03 | 10:13 | 12:48 | 14:48 | 17:43 | 8:13 | 16:13 3 | 3 |20|Zatec, Ludanska MHD 6:56 | 11:31 | 13:51 | 16:06 | 19:05 | 9:10 | 17:10
3 2 8 |Podborany,Buskovice 2 6:05 | 10:15 | 12:50 | 14:50 | 17:45 | 8:15 | 16:15 4 | 4 |19|zatec, Kadariska 6:58 | 11:33 | 13:53 | 16:08 | 19:07 | 9:12 | 17:12
7139 Krasny Dvur 3 6:11 | 10:21 | 12:56 | 14:56 | 17:51 | 8:20 | 16:20 5 | 5 | 18|Libocany 7:00 | 11:35 | 13:55 | 16:10 | 19:09 | 9:14 | 17:14
9 2 10 |Krasny Dvir,Vysoké TrebusSice 2 6:14 | 10:24 | 12:59 | 14:59 | 17:54 | 8:23 | 16:23 9 | 9 |17 |Ceradice 7:05 | 11:40 | 14:00 | 16:15 | 19:14 | 9:19 | 17:19
10| 5 | 11 |Podborany,Kastice,zel.prejezd 3:58 | 6:15 | 10:26 | 13:01 | 15:01 | 17:56 | 8:25 | 16:25 12| 12| 16 |Ceradice,Kligin 7:09 | 11:44 | 14:04 | 16:19 | 19:18 | 9:23 | 17:23
11| 6 | 12 |Podborany,Kastice 3:59 6:17 | 10:27 | 13:02 | 15:02 | 17:57 | 8:26 | 16:26 15| 15| 15 |Podborany,Knézice 7:12 | 11:47 | 14:.07 | 16:22 | 19:22 | 9:27 | 17:27
13| 8 | 13 |Podborany,Neprobylice 4:02 | 6:20 | 10:30 | 13:05 | 15:05 | 18:00 | 8:29 | 16:29 16 | 16 | 14 |Podborany,Oploty 7:14 | 11:49 | 14:09 | 16:24 | 19:24 | 9:29 | 17:29
14| 9 | 14 |Podborany,Oploty 4:04 | 6:22 | 10:32 | 13:07 | 15:07 | 18:02 | 8:31 | 16:31 17| 17 | 13 |Podborany,Neprobylice 7:16 | 11:51 | 14:11 | 16:26 | 19:26 | 9:31 | 17:31
15| 10| 15 |Podborany,Knézice 4:06 | 6:24 | 10:34 | 13:09 | 15:09 | 18:04 | 8:33 | 16:33 19| 19| 12 |Podborany,Kastice 719 | 11:54 | 14:14 | 16:29 | 19:29 | 9:34 | 17:34
18| 13| 16 |Ceradice,Kli¢in 4:10 6:26 | 10:37 | 13:12 | 15:12 | 18:07 | 8:37 | 16:37 20| 20| 11 |Podborany,Kastice,zel.pfejezd 7:20 | 11:55 | 14:15 | 16:30 | 19:30 | 9:35 | 17:35
211617 |Ceradice 4:14 | 6:32 | 10:42 | 13:17 | 15:17 | 18:12 | 8:41 | 16:41 21| § | 10|Krasny Dvar,Vysoké Tiebusice 7:22 | 11:57 | 14:17 | 16:32 3 9:37 | 17:37
25|20 18 |Libocany 4:19 6:37 | 10:47 | 13:22 | 15:22 | 18:17 | 8:46 | 16:46 23 9 |Krasny Dvuar 7:24 | 11:59 | 14:19 | 16:34 § 9:40 | 17:40
26| 21| 19 |Zatec,,Kadariska 4:21 6:39 | 10:49 | 13:24 | 15:24 | 18:19 | 8:48 | 16:48 271 3| 8 Podborany,Buskovice 7:30 | 12:05 | 14:25 | 16:40 § 9:45 | 17:45
272220 |Zatec,,Luéanska MHD 4:23 | 6:41 | 10:51 | 13:26 | 15:26 | 18:21 | 8:50 | 16:50 28 § 7 |Podborany,Hlubany,zav. 7:32 | 12:.07 | 14:27 | 16:42 § 9:47 | 17:47
28| 23| 21 |Zatec,,sokolovna MHD 4:24 | 6:42 | 10:52 | 13:27 | 15:27 | 18:22 | 8:51 | 16:51 29| 3 | 6 |Podborany, OSP 7:33 | 12:08 | 14:28 | 16:43 3 9:48 | 17:48
§ | 22 |zatec, Kovarska MHD 8 8 8 8 8 8 8 8 ¢ |21] 5 |Krasny Dvur,Vysoké Trebusice,rozc. 8 8 8 ¢ 1932 2 8
29| 24| 23 |Zatec,,aut.nadr. MHD| W | 4:26 | 6:44 | 10:54 | 13:29 | 15:29 | 18:24 | 8:53 | 16:53 $ | 3| 4 |Podborany,,Zatecka 3 3 3 3 3 3 3
30 25| 24 | Zatec, el st. MHD| prijezd| 4:28 | 6:45 | 10:55 | 13:30 | 15:30 | 18:25 | 8:55 | 16:55 ¢ | 3 |Podboiany,,nam. 3 3 3
4 |vlak smér Chomutov odjezd | 4:56 11:10 | 14:02 | 16:02 9:10 30| 25| 2 |Podborany,,Nadrazni w} 7:34 | 12:09 | 14:29 | 16:44 | 19:41 | 9:49 | 17:49
#|U13 smér Postoloprty odjezd | 4:35 11:35 | 13:35 | 15:35 9:35 | 17:35 30]25] 1 |Podborany,,aut.nadr. prijezd| 7:35 | 12:10 | 14:30 | 16:45 | 19:42 | 9:50 [ 17:50

Poznamky: X jede v pracovni den
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a statem uznany svatek
§ spoj jede po jiné trase
| spoj pfisluSnou zastavku projizdi
MHD moznost prestupu na méstskou hromadnou dopravu
% moznost pfestupu na viak

Na lince plati tarif vyhlaseny dopravcem Autobusova doprava s.r.o. Podborany. Informace o tarifu a smluvni pfepravni podminky jsou zverejnény ve vozidle na lince.
Na lince Ize vyuzi také pteshraniéni integrovanou jizdenku REGIONet Labe-Elbe, vice informaci na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v predprodejich smluvnich dopravct Usteckého kraje.




